
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 16:13:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2017 00:00:00
Objeto: Processo n.º 010/2017 Pregão Presencial n.º 010/2017 - Contratação de empresa
objetivando a locação de 1 (um) veículo motor 1.0 (sem motorista) com 4 (quatro) portas tipo sedan
com direção hidráulica e ar condicionado com seguro do veículo incluso ano/modelo não inferior a
2016 na cor branca por um período de 12 meses para atender as necessidades do SAD (Serviço de
atendimento domiciliar) do Departamento de Saúde.
Resumo: Processo n.º 010/2017 Pregão Presencial n.º 010/2017 - Contratação de empresa
objetivando a locação de 1 (um) veículo motor 1.0 (sem motorista) com 4 (quatro) portas tipo sedan
com direção hidráulica e ar condicionado com seguro do veículo incluso ano/modelo não inferior a
2016 na cor branca por um período de 12 meses para atender as necessidades do SAD (Serviço de
atendimento domiciliar) do Departamento de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170206083254149.docx

